АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016 
Енисейск                                         №    303 - п
Об утверждении распределения в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на  обустройство пешеходных переходов и нанесение дорожной разметки на   автомобильных дорогах общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п (в редакции от 02.10.2015 года) «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,   руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить распределение в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на обустройство пешеходных переходов и нанесение дорожной разметки  на автомобильных дорогах общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А. Ю. Губанова.

3. Постановление  вступает  в силу со дня подписания и  подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района



     
                                         С. В. Ермаков
               Приложение 
к постановлению администрации 
Енисейского района
от  14.06.2016 № 303-п
Распределение в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на обустройство пешеходных переходов и нанесение дорожной разметки  на автомобильных дорогах общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	Наименование муниципального образования
	Объем финансирования, руб.

	
	2016 год
	август

	
	Всего
	в том числе за счет средств
	Всего
	в том числе за счет 

средств

	
	
	краевого бюджета
	местного бюджета
	
	краевого бюджета
	местного бюджета

	Иные межбюджетные трансферты на обустройство пешеходных переходов (приобретение и установка дорожных знаков 5.19.1 

и 5.19.2 «Пешеходный переход» повышенной яркости (на желтом фоне) и нанесение дорожной разметки 1.14.1 («зебра») на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Енисейского района Красноярского края
	327871,0
	232800,0
	95071,0
	327871,0
	232800,0
	95071,0

	по муниципальному району, (городскому округу):
	327871,0
	232800,0
	95071,0
	327871,0
	232800,0
	95071,0

	в том числе по городским, сельским поселениям:
	
	
	
	
	
	

	Верхнепашинский сельсовет
	130 210,0
	90000,0
	40 210,0
	130 210,0
	90000,0
	40 210,0

	Усть-Кемский сельсовет
	42 452,0
	30900,0
	11 552,0
	42 452,0
	30900,0
	11 552,0

	Погодаевский сельсовет
	42 452,0
	31000,0
	11 452,0
	42 452,0
	31000,0
	11 452,0

	Подгорновский сельсовет
	42 452,0
	30900,0
	11 552,0
	42 452,0
	30900,0
	11 552,0

	Поселок Подтесово
	70 305,0
	50000,0
	20 305,0
	70 305,0
	50000,0
	20 305,0

	ИТОГО
	327871,0
	232800,0
	95071,0
	327871,0
	232800,0
	95071,0


